
ZARZĄDZENIE NR 1/2010 

WÓJTA GMINY CELESTYNÓW  

z dnia 14 stycznia 2010 roku 
 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy  w 2010 roku. 

 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 1998r. Nr 21 z późn. zm.) - 

zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 

Ustalam następujące dni wolne od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Celestynów: 

 

1. dzień 04 czerwca 2010r. (piątek) za dzień świąteczny 01 maja 2010r. przypadający w 

sobotę, 

2. dzień 24 grudnia 2010r. (piątek) za dzień świąteczny 25 grudnia 2010r. przypadający w 
sobotę, 

§ 2 

 

Za realizację zarządzenia odpowiedzialny jest Sekretarz Gminy Celestynów. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 
           Wójt Gminy Celestynów 
                                                                                                  /-/ mgr inŜ. Stefan Traczyk 

 


